



Einladung

zur

29. Mitgliederversammlung des Fördervereins der Grundschule Reelkirchen

Dienstag, 16.05.2023 um 19.00 Uhr in der Grundschule Reelkirchen

Tagesordnung: Berichte

Aktivitäten

Verschiedenes

Anträge müssen bis zum 03.05.2023 schriftlich dem Vorstand vorliegen (E-Mail: foerderverein@gsr-blomberg.de).

Förderverein der Grundschule Reelkirchen e.V. (Förderverein)

Marco Dux (1. Vorsitzender) c/o Grundschule Reelkirchen Fasanenweg 3 32825 Blomberg Vereinsregister: AG Lemgo VR 50373

Finanzamt: Als gemeinnützig anerkannt. Nach

Bescheid vom 23.10.2017 von der Körperschaftsteuer befreit.

Steuernummer 313/5905/1683

Bankverbindung: Sparkasse Paderborn-Detmold IBAN: DE42476501300000976951

BIC: WELADE3LXXX